ПРОТОКОЛ
                                      Проведения общественных обсуждений Проекта

«Муниципальной программы,  направленной на реализацию мероприятий по благоустройству Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
                                                  на  2019 год»
от 26.01.2019г                                                                                п. Белые Пруды
Присутствовали: Глава Белопрудского сельского поселения В.Н.Серебряков,

жители Белопрудского сельского поселения всего – 111 человек.
Приглашенные – Депутаты Совета депутатов Белопрудского сельского поселения.
Председательствующий на общественном обсуждении – В.Н. Серебряков- глава Белопрудского сельского поселения.
Секретарь- О.И. Кузнецова – специалист администрации Белопрудского сельского поселения.

   Участники обсуждений ознакомлены с Муниципальной программой  направленной на реализацию мероприятий по благоустройству Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  на  2019 год»  им разъяснены права и обязанности.
                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Общественное обсуждение Проекта «Муниципальной программы,  направленной на реализацию мероприятий по благоустройству Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на  2019 год»
По данному вопросу выступил глава Белопрудского сельского поселения Серебряков В.Н.- председательствующий
 на собрании   он  прочитал Муниципальную программу и предложил присутствующим вносить свои предложения.
Выступили: депутат Совета депутатов Шарахова В.А.- она предложила внести изменения в название программы  и   назвать ее Муниципальная программа «Благоустройство Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2019 год»

ГОЛОСОВАЛИ:

         «за»-109человек;

        «против» -нет человек;

         «воздержались»- 2 человека.

РЕШИЛИ:1. Принять Проект Муниципальной программы «Благоустройство  Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области   на  2019 год».

3.Рекомендовать администрации Белопрудского СП принять Муниципальную программу «Благоустройство Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области   на  2019 год».
Глава Белопрудского сельского поселения                                В.Н. Серебряков
  Секретарь  заседания                                                                     О.И.Кузнецова